
СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ МОРСКОЙ РЫБНЫЙ ПОРТ

ПРИКАЗ
„А “алре 5000г. г.СевастопольВ.А =”

"о нижении норм расхода
топлива на погрузчики
тина "Штилл"," Каматцу"
й мотовоз " Унилок "

После триботехнической обработки погрузчиков типа "Штилл'
Каматцу и тягача Унилок улучшились характеристики двигателей
внутреннего сгорания, снизился расход топлива.

На основании вышеизложенного, -
ПРИКАЗЫВАЮ:

{.Установить норму расхода топлива согласно фактическим замерам
на следующую технику:

- Погрузчик Штилл г/п 3.5 тн. - Бл на 1 м/ч
- 6.0 тн. - бл.на 1 м/час
- 8.0 тн. - 7л на 1 м/час
- 8.0 тн. - Ил на 1 м/час
- тягач Унилок - 4 лна 1 м/час
„пормы расхода топлива на погрузчики Штилл,Каматцу и Унилок
№1181 от 22 декабря 1999г.и №06 от 03.09.97г. отменить.
Канцелярии порта разослать настоящий приказ согласно расчету

рассылки.

НАЧАЛЬНИК ПОРТА А.Ф. БАРАНОВ,

Е ний
кт приказа вносит:
Отдела механизации


